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SP  ZOZ  Sanatorium MSW i A w Jeleniej Górze


NIP: 
   611-22-23-263

REGON:
   230081055

KONTO:      B.Z. WBK S.A. 3 O. Jelenia Góra 

    


59 1090 2633 0000 0006 5601 1440

San-2694/03/2010                                                                               Jelenia Góra 03.12.2010r.

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień  Publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 z późn. zm.)

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie pod nazwą:

„Remont siedemnastu dwuosobowych  jednostek mieszkalnych wraz z węzłami sanitarnymi, dostawą i montażem mebli, zlokalizowanych na czwartym piętrze budynku głównego SP ZOZ Sanatorium MSWiA ul. Cervi 14, 58-560 Jelenia Góra” zawarte w pismach z dnia 02.12.2010r.

Pytanie 1 : 

W związku z bardzo ogólnymi informacjami dotyczącymi drzwi wejściowych do pokoi (pozycja nr 37 przedmiaru robót) prosimy o szczegółowe podanie parametrów jakie powinny spełniać przedmiotowe drzwi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szczegółowy opis drzwi zawarty jest w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót B.03.04.00 pt. „Stolarka” - pkt 2.

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień  Publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 z późn. zm.)

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie pod nazwą:„ Remont stołówki w budynku pawilonu gastronomicznego” , zawarte w pismach z dnia 02.12.2010r.

Pytanie 1 : 

Prosimy o podanie parametrów oraz koloru płytek gresowych na obudowę słupów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że z uwagi na przekrój słupów do ich obłożenia, należy użyć płytek o minimalnych wymiarach 40x40 cm i grubości dostępnej w sieci sprzedaży, tj. od 6 mm. Płytki z gresu polerowanego w odcieniu szarości.

Pytanie 2 : 

Prosimy o podanie wymogów drzwi wahadłowych do pomieszczeń stołówki, (3 szt)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że drzwi wahadłowe jedno- i dwuskrzydłowe powinny mieć obrót skrzydła względem osi pionowej w obie strony. Drzwi powinny zamykać się samoczynnie. Drzwi wahadłowe zamontowane będą w przejściach o dość dużym natężeniu ruchu, również z użyciem wózków kelnerskich. W związku z powyższym drzwi powinny spełniać te wymagania i posiadać odpowiednią odporność na taki sposób użytkowania. W przedmiarze robót mowa jest o drzwiach drewnianych. Zamawiający dopuszcza również możliwość zamontowania drzwi wykonanych z materiałów drewnopochodnych, PCV lub ze stali kwasoodpornej. Materiał z których wykonane będą drzwi powinien być dopuszczony do stosowania w budownictwie. Ogólne wymagania w tej kwestii określono w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Pytanie3 : 

W przedmiarze robot w poz: 57 i 58 ujęto oprawy oświetleniowe rastrowe o źródle światła 4x40W. Z rysunków i wizualizacji wynika, że powinny to być oprawy rastrowe 4x18W o wymiarach modułowych 60x60 cm. W większości wykonywanych sufitów podwieszanych stosuje się moduł 60x60cm, a co za tym idzie oprawę rastrową 4x18W. Taka opraw w formie kwadratu bardziej pasuje do przyjętego projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zastosowanie opraw rastrowych o mocy 4x18W o wym. modułowym 60x60 cm, przystosowanych do zabudowania w suficie podwieszonym.
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